[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  13 августа 2021 г.  №  600
      г. Курильск
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 05.07.2017 № 625 «О создании пунктов временного размещения населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях»
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 11 Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", статьями 4, 6, 15, 22 постановления Правительства Российской Федерации от 22.06.2004 № 303 "О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы», в целях подготовки к проведению мероприятий по эвакуации населения в безопасные районы при возникновении на территории  муниципального образования «Курильский городской округ» чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 05.07.2017 № 625 следующие изменения:

1.2. В пункте 8 слова «председателю КУМИ» заменить словами «директору департамента по управлению муниципальным имуществом»;

1.3. В пункте 9 слова «начальнику отдела по делам ГО и ЧС администрации» заменить словами «референту администрации уполномоченного на решение задач в области ГО и ЧС».

2. Приложение № 1 к постановлению администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 05.07.2017    № 625  изложить в новой редакции (прилагается).

3.  Опубликовать настоящее постановления в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава муниципального образования

В.А. Рокотов

«Приложение  1

к постановлению администрации муниципального образования «Курильский городской округ»

от 13 августа 2021 г. № 600

ПЕРЕЧЕНЬ И МЕСТОРАСПОЛОЖЕНИЕ

ПУНКТОВ ВРЕМЕННОГО РАЗМЕЩЕНИЯ НАСЕЛЕНИЯ,
ПОСТРАДАВШЕГО В ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЯХ, СОЗДАННЫХ НА БАЗЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ
	№ ПВР
	Наименование учреждения, развертывающего ПВР
	Адрес (телефон)
	Вместимость

помещений/человек
	Начальник

ПВР

	1.
	МБОУ СОШ г Курильска
	ул. Сахалинская, 12
	150
	Директор СОШ

	2.
	МБОУ СОШ с. Рейдово
	ул. Курильское шоссе, 4
	120
	Директор СОШ

	3.
	МБОУ СОШ с. Буревестник
	с. Горное
	90
	Директор СОШ

	Всего

	360

                   »